PORTARIA PGR N.º 614 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em
vista  a  deliberação  do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público  Federal  na  9ª  Sessão  Ordinária,
realizada em 8 de novembro de 2011 (Processo CSMPF nº 1.00.001.000176/2011-67), resolve:

Autorizar o afastamento temporário de suas funções institucionais, com ônus limitado, do
Procurador da República JOSÉ MAURO LUIZÃO, lotado na Procuradoria da República no município de
Londrina, Paraná, para participar do XX Congresso Nacional do Conselho Nacional de Pesquisa e Pós-
Graduação em Direito, a ser realizado na cidade de Vitória, Espírito Santo, no período de 16 a 18 de
novembro de 2011.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 218 de 14/11/2011, seção 2, página 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/36488/DOU2_2011_11_14.pdf?sequence=1